
NOM ET PRENOM DE L' EDUCATEUR :

TEL :                  DIPLÔME : 

NOM - PRENOM

( Ordre Préférentiel de 1 à 5 ) Droitier Gaucher

1

2

3

4

5

Il est important que tous les clubs proposent le ou les joueurs qui selon eux bénéficie(ent) d'un certain potentiel.

A l'inverse, pour d'autres clubs, les educateurs doivent être attentifs et ne pas proposer la totalité de leurs licenciés.

Si vous présentez plus de 5 joueurs, merci d'utiliser une deuxiéme fiche d'inscription

A RETOURNER A AZOUALA@INDRE.FFF.FR AVANT LE SAMEDI 10 SEPTEMBRE 2022 PAR MAIL OU A LA REUNION DE RENTREE

Tampon du Club et Signature de l' Educateur

prioritaire secondaire

OBSERVATION U14  /  SAISON 2022 - 2023

FICHE D'INSCRIPTION  -  JOUEURS NES EN 2009

NOM DU CLUB :

FICHE A L' ATTENTION DE L' EDUCATEUR 

RESPONSABLE DE LA CATEGORIE U15

Système 4. 3. 3.

DATE DE 

NAISSANCE
NUMERO DE LICENCE

PIED
(cocher la case 

correspondante)

NUMERO  DE POSTES
(Inscrire 1 seul poste prioritaire et 1 seul 

poste secondaire)

Département Jeunes, Technique Saison 2022 - 2023


